

Årsredovisning

för

Specific Work Scandinavia AB

556917-7487

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Crisp, Styrelseledamot
2024-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Specific Work Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt tjänsteförmedling, headhunting och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har varit mindre aktivt på grund av tidsbrist under räkenskapsåret. På grund av inflationen är det även en mindre efterfrågan på bolagets tjänster, därmed har omsättningen sjunkit mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	151	298	117	159
Resultat efter finansiella poster	-184	115	64	89
Soliditet (%)	32,0	91,0	93,0	84,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	53 680	613 507	89 263	756 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		89 263	-89 263	0
Årets resultat			-184 139	-184 139
Belopp vid årets utgång	53 680	202 770	-184 139	72 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 771
årets förlust	-184 139
	18 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 632
	18 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

151 014

298 233

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

151 014

298 233

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-335 327

-182 963

Summa rörelsekostnader

-335 327

-182 963

Rörelseresultat

-184 313

115 270

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

344

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-170

0

Summa finansiella poster

174

0

Resultat efter finansiella poster

-184 139

115 270

Resultat före skatt

-184 139

115 270

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-26 007

Årets resultat

-184 139

89 263

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 686	63 274
Övriga fordringar		105 223	66 097
Summa kortfristiga fordringar		148 909	129 371
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	505 000
Summa kortfristiga placeringar		0	505 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 738	193 575
Summa kassa och bank		76 738	193 575
Summa omsättningstillgångar		225 647	827 946
SUMMA TILLGÅNGAR		225 647	827 946

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		53 680	53 680
Summa bundet eget kapital		53 680	53 680
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 771	613 507
Årets resultat		-184 139	89 263
Summa fritt eget kapital		18 632	702 770
Summa eget kapital		72 312	756 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 781	0
Övriga skulder		130 554	71 496
Summa kortfristiga skulder		153 335	71 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 647	827 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2023-12-31

Magnus Olin

Magnus Olin
Ordförande

Gustav Erik Wicklén

Gustav Erik Wicklén

Diana Tiffany Kristina S Duhs

Diana Tiffany Kristina S Duhs

Paul David Stanley Crisp

Paul David Stanley Crisp
Verkställande direktör